
7
HRADNÍ STRÁŽ

Výtisk jediný
Počet listů: 1

Objednávka č. FKSP - 657/2023

vystavená podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“)

1. Smluvní strany:

j^b.iednatel: česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Zaměstnanec pověřenýjednáním:
e ...
Se sídlem: Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694 : ■
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Česká národní banka
Na Příkopě 28, Praha 1
107-6304881/0710

Adresa pro doručování korespondence: Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

00064459
CZ00064459 . .
1139071/0100

Adresa pro doručování korespondence: Zoo Praha, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

2. Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás:

7 ks vstupenek FIREMNÍ pro příslušníky Hradní stráže.

3. Cena:

č a ' Celková cena včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů
bedesattisícdvěstěkorunčeských) a pro danou objednávku je cenou maximální.

činí 67 200,00 Kč (slovy:

4. Místo plnění:

Zoo Praha, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7

5. Doba plnění:

Platnost vstupenek od 1. 1.2024-31. 12.2024.



6. Způsob provedení a povinnosti smluvních stran:

Vstupenky převezme odpovědná osoba objednatele u dodavatele podle domluvy do 31. 12. 2023.

7. Platební podmínky:
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek
objednávky a potvrzenou objednávkou doručí dodavatel na adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele:
Hradní stráž, Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06. Objednatel službu zaplatí až na základě tohoto
daňového dokladu, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od prokázaného doručení daňového dokladu
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsahovat
požadované náležitosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z, přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00
v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06.

7. Zrušení objednávky objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení:
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením

se rozumí:
- nedodání předmětu služby stanoveného druhu, množství, jakosti, velikosti apod.,
- nedodání předmětu služby ve lhůtě plnění,

8. Ostatní ujednání:
- tato objednávka je vyhotovena v jediném výtisku,
- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky,
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.


